


 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕТОЛОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ_ ШКОЛА» 
 

Адрес: 243430, Брянская обл., Почепский  р-он,  село Сетолово,  ул. Молодёжная, д.13. Тел.: 8(48345) 5-22-28. 

ИНН 3224005723, КПП 322401001, р/с 40701810700011000081 в отделении по Почепскому району по Брянской области,  

л/с 20276Ч02310, БИК 041501001, ОКАТО 15244884001, ОКПО 32082318, ОГРН 1023200931930 
E – mail:Setolovskaya@yandex.ru 

 

 

 

 

Приказ №62-7 от 01.09.2023г. 

«О деятельности Штаба воспитательной работы  

в 2023-2024 учебном году» 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О 

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о ШВР (Приложение № 1); 

2.2. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2); 

2.3. План заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

на зам. директора по УВР – Морковину Л.И.. 
 

 

Директор школы___________(А.С.Шкабарина) 


